
新乡医学院电化学综合测试仪和功能材料表界面分析测试仪等设备采购结果公

告

（招标编号：XYCG2024-225）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南万径通贸易有限公司 中标价格：45.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目名称：新乡医学院电化学综合测试仪和功能材料表界面分析测试仪等设备采购

2、项目编号：XYCG2024-225

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 07月 01日

5、评审日期：2024年 07月 15日

二、成交结果

成交供应商：河南万径通贸易有限公司

地址：郑州市高新技术产业开发区桂花街 5号 3号楼 2-17室

成交金额：458,000.00元

成交供应商评审总得分：96.67分

三、评审专家名单：赵庆山、谢彩霞、常金龙（采购人代表）

四、采购代理服务费

采购代理费按国家计委计价格【2002】1980号文件和国家发展改革委办公厅发改办计价格

【2003】857号文件规定标准向中标（成交）供应商收取代理服务费陆仟捌佰柒拾元整。

五、结果公告发布媒介及结果公告期限

本结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡

医学院校园网》网上发布。结果公告期限为 1个工作日。

六、联系方式

采购人：新乡医学院

地  址：河南省新乡市红旗区金穗大道 601号



联系人：李老师

电  话：0373-3029880

采购代理机构：河南省国贸招标有限公司

地  址：郑州市农业路 72号国际企业中心 B座 3楼东

联系人：周鸫

电  话：17303713320

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡医学院                         

   地    址：河南省新乡市红旗区金穗大道 601号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0373-3029880                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

   地    址： 郑州市农业路 72号国际企业中心 B座 3楼东

   联 系 人： 周鸫

   电    话： 17303713320

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T15:55:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T15:56:56+0800
	BJ
	ePolicy




